

Åpen dag hos veiledningstjenesten

Viktig hjelp for døve

- Vi er så glade for dette tilbudet. Vi får hjelp når vi trenger det, sier nybakt mor, Magdalena Bugaj (35), som er født döv.

ELLEN BERING
ellen.bering@tb.no
906 05 663

TØNSBERG: Det er også ekte-mannen Mateusz (39), som ikke kan få fullrost Auris, den nye veiledningstjenesten til hørselshemmede i Vestfold.

29. januar fødte Magdalena datteren Mia Vanessa, som på bildet koser seg i pappas trygge armkrok. Foreldrene kommer fra Polen, er norske statsborgere, bosatt i Sandefjord. Via tekniske hjelpemidler kan foreldrene sikre seg baby-lydene, i alle varianter ...

Lokaler i Tønsberg

I fjor høst åpnet Auris, et nytt tilbud for hørselshemmede og deres nære personer. Veiledningskontoret er et resultat av at Navs tolketjeneste erfarte at deres tolker ofte fikk spørsmål, ikke bare av hørselsrelaterte, men også hverdagslige spørsmål i møte med hørselshemmede.

Med 3,4 millioner kroner fra Extrastiftelsen åpnet kontoret i fjor sommer i lyse trivelige lokaler sentralt i Tønsberg. Der har Magdalena og mannen fått mye praktisk bistand, til å løse utfordringene blant annet i møte med det offentlige systemet.

- Vi hadde ikke klart oss uten, sier den nybakte moren.

Kontoret drives av Diana Habecker (36), som selv er sterkt hørselshemmet, og hun forstår hva brukerne sliter med.

- I Vestfold finnes det cirka 20.000 personer som har dagli-



FÅR HJELP: Magdalena og Mateusz Bugaj er begge født døve, her med sin lille hjerteknuser Mia Vanessa.

FOTO: PRIVAT

ge utfordringer på grunn av nedsatt hørsel. Hos oss får de tilbud og gratis veiledning om hverdagens mange praktiske spørsmål, opplyser hun.

Diana har bakgrunn som lærer, har studert audiopedagogikk og mestrer tegnspråk. Da hun var fire år, ble det oppdaget at hun hadde et større hørselstap, og fikk tilpasset høreapparat. For åtte år siden fikk hun operert inn et såkalt cochlea-implantat, elektroder i sneglehuset i det indre øret. De er festet til en prosessor på innsiden av hodet, rett bak ørene.

- Det fungerer bra, jeg hører godt og har vært heldig, sier hun.

Åpen dag i dag

I dag er det åpen dag på Auris, for å gjøre tilbudet bedre kjent. Folk er velkommen til å stikke innom for en prat, kaffe og ny-stekte vafler i Øvre Langgate 34.

Auris er et fleksibelt kontor, og driver også med ambulerende virksomhet.

- Hvis det er behov, reiser vi også hjem til brukerne, opplyser Diana.

Supplement

Hun understreker at Auris ikke skal ta over arbeidet til det offentlige.

- Vi er et supplement, og forsøker å tette hullene i systemet.

Auris, som for øvrig betyr øre på latin, har også tilknyttet advokat, hvis noen skulle ha behov for det.



VELKOMMEN: Diana Habecker åpner dørene til sitt nye hjelpesenter for hørselshemmede i Vestfold.

FOTO: ELLEN BERING



Send en hilsen til mor!

Søndag 14. februar er det morsdag, og Tønsbergs Blad hedrer alle mødre med egne morsdagssider!

Legg inn din hilsen med bilde av mor på tb.no/sendhilsen. Husk fullt navn på mor!

Alle hilsener står på trykk i avisen lørdag 13. februar. Siste frist for innsending er torsdag kl 10.00.

tb.no

GLEDER OG ENGASJERER

Tønsbergs Blad